• En PET transparente
 • Con solo 1 clip estándar
 • Necesita di 1 raíl estándar con guía de 6 mm (al frente o al final,
girándolo)
* No en stock - bajo pedido
Product sheet:
SEPARADOR FOCUS H. 120 MM - SIN TOPE - CON 1 CLIP ESTÁNDAR
Family details
Code H. H.tope L. Color Embalaje NB
DVSICWS120180 120 mm 0 mm 180mm Transparente 12 uds.
DVSICWS120230 120 mm 0 mm 230 mm Transparente 12 uds. *
DVSICWS120280 120 mm 0 mm 280 mm Transparente 12 uds.
DVSICWS120330 120 mm 0 mm 330 mm Transparente 12 uds. *
DVSICWS120380 120 mm 0 mm 380 mm Transparente 12 uds.